
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。このたび、下記の日程でシ
ステムメンテナンスを実施する運びとなりました。この間、会員ページをご利用いた
だくことができません。大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいます
ようお願い申し上げます。

システムメンテナンスのお知らせ

2025年3月28日

2025年3月28日(金)
19:00～21:00

https://fukufo.co.jp

作業の進捗により、終了時間が前後することがございます
　何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます

https://fukufo.co.jp/
https://fukufo.co.jp/

